
RED. BROJ
UGOVORA PREDMET UGOVORA VRSTA 

POSTUPKA

DATUM 
SKLAPANJA 
UGOVORA

NAZIV OIB

2013.
Okvirni sporazum u otvorenom postupku javne 
nabave radi usluge prijevoza učenika OŠ Stubičke 
Toplice KLASA:600-05/12-01/59 URBROJ:2113/03-
03-13-26 09.01.2013.

Stubaki-prijevoz d.o.o., Strmec 
Stubički 178, Stubičke Toplice 33884786770

Ugovor o javnoj nabavi radi usluge prijevoza 
učenika Osnovne škole "Stubičke Toplice" 
KLASA:600-05/12-01/59 URBROJ:2113/03-03-12-
27 09.01.2013.

Stubaki-prijevoz d.o.o., Strmec 
Stubički 178, Stubičke Toplice 33884786770

Ugovor o nabavi i isporuci uredskog materijala za 
potrebe JUO za 2013. KLASA:960-0113-01/1 
URBROJ:2113/03-03-12-3 10.01.2013.

Birotehnika, Jurica Cesarec, Zabok, 
M. Gupca 67 11336135334

Ugovor o obavljanju komunalne djelatnosti 
održavanja nerazvrstanih cesta u Općini Stubičke 
Toplice tijekom 2013. KLASA:36301/13-01/1 
URBROJ:2113/03-03-13-15 31.01.3013.

Autoprijevoz i usluge "RIOS" vl. 
Krunoslav Sokač, Strmec Stubički 
233, Stubičke Toplice 89015727993

Ugovor za nabavu kamenog materijala za 
nasipavanje nerazvrstanih cesta sa uslugom 
prijevoza 01.02.2013.

Golubovečki kamenolomi d.o.o., 
Novi Golubovec 26, Novi Golubovec 17144387225

Ugovor o radu na određeno vrijeme (Vladimir Bajs) 
KLASA:112-01/13-01/4 URBROJ:2113/03-03-13-1 04.02.2013.

Vladimir Bajs, Strmec Stubički 122, 
Stubičke Toplice 2066635971

Ugovor o radu na određeno vrijeme (Marin Čičko) 
KLASA:112-01/13-01/3 URBROJ:2113/03-03-13-1 04.02.2013.

Marin Čičko, Žrtava seljačke bune 
14, Stubičke Toplice 44580251559

Ugovor o radu na određeno vrijeme (Nikola Hren) 
KLASA:112-01/13-01/2 URBROJ:2113/03-03-13-1 04.02.2013.

Nikola Hren, Mlinarska 3, Stubičke 
Toplice 51885616022

POPIS UGOVORA - 2011. god. 



Ugovor o povjeravanju komunalnih poslova-
nabava sadnica cvijeća sa uslugom sadnje tijekom 
2013.g. KLASA:363-01/13-01/7 URBROJ:2113/03-
03-12-17 05.02.2013.

Cvjetić d.o.o., Stubičke Toplice, 
Strmec Stubički 179 73556959226

Ugovor za nabavu  radova održavanj lokalnog 
vodovoda tijekom 2013. godine KLASA:363-01/13-
01/2 URBROJ:2113/03-03-13-11 07.02.2013.

Davor Oremuš, vl. obrta Plin - 
grijanje - vodovod Oremuš, Stubičke 
Toplice, Lj.B.Đalskog 27a 67193385294

Ugovor o kupoprodaji nekretnina  KLASA:940-
01/13-01/11 URBROJ: 2113/03-03-13-1 06.02.2013.

Stubaki d.d., Viktora Šipeka 29, 
Stubičke Toplice 7201224805

Ugovor broj 15/13 o provedbi obezne preventivne 
deratizacije domaćinstava na području Općine 
KLASA:322-01/13-01/1, URBROJ:2113/03-03-13-
11 11.02.2013.

Salubris d.o.o., Pregrada, Gorjakovo 
100 7,6354E+11

Ugovor o nabavi i isporuci materijala za potrebe 
održavanja javne rasvjete sa uslugom postavljanja 
tijekom 2013. g. KLASA:363-01/13-01/3 
URBROJ:2113/03-03-13-12 08.02.2013.

"Šćukanec" Elektroinstalaterko 
frizerski obrt, Stjepana Tuđmana 3, 
Veliko Trgovišće 65989365581

Ugovor o sufinanciranju ili financiranju 
zapošljavanja nezaposlenih osoba u javnom radu 
sufinanciranja u 85% KLASA:112-01/13-01/1 
URBROJ:2113/03-03-13-7 18.02.2013.

Hrvatski zavod za zapošljavanje , 
Zagreb, Radnička cesta 1 91547293790

Ugovor o obajvljivanju oglasa i PR članaka 
KLASA:032 -01/12-01/2 URBROJ:2113/03-03-13-1 19.02.2013.

Zagorski list d.o.o., Matije Gupca 81, 
Zabok 99964711951

Sporazum o zamjeni nekretnina KLASA;940-01/13-
01/5, URBROJ:2113/03-03-13-3 08.03.2013.

Ivan Šturlan, Ljube Babića Đalskog 
33, Stubičke Toplice

Ugovor o nabavi usluge izrade Prostornog plana 
uređenja Općine Stubičke Toplice KLASA:350-
02/12-01/4 URBROJ:2113/03-03-13-20 08.03.2013.

Arhitektonski projektni zavod - 
inženjering d.d., Grahorova 15, 
Zagreb 53768441939

Ugovor o obavljanju stručnog nadzora nad 
izvođenjem radova izgradnje fekalne kanalizacije 
Jurešćak u Strmcu Stubičkom u Općini Stubičke 
Toplice KLASA:350-06/13-01/1 URBROJ:2113/03-
03-13-2 12.03.2013.

Zrcalo inženjering d.o.o., Ivanec - 
Braće Radića 10, Zaprešić 57379573933



Ugovor o obavljanju stručnog nadzora nad 
izvođenjem radova rekonstrukcije i obnove 
nogostupa Strmec Stubički u Općini Stubičke 
Toplice KLASA:350-06/13-01/2 URBROJ:2113/03-
03-13-2 12.03.2013.

Zrcalo inženjering d.o.o., Ivanec - 
Braće Radića 10, Zaprešić 57379573933

Ugovor o obavljanju stručnog nadzora nad 
izvođenjem radova rekonstrukcije i obnove 
nogostupa prema Donjoj Stubici u Općini Stubičke 
Toplice KLASA:350-06/13-01/3 URBROJ:2113/03-
03-13-2 12.03.2013.

Zrcalo inženjering d.o.o., Ivanec - 
Braće Radića 10, Zaprešić 57379573933

Ugovor o izvedbi predstave KLASA:610-01/13-01/2 
URBROJ: 2113/03-03-13-1 13.03.2013. GD HISTRION, Zagreb, Ilica 90 81000099000
Ugovor o uspostavljanju suradnje i izvođenju 
predstave KLASA:610-01/13-01/1 
URBROJ:2113/03-03-13-1 15.03.2013.

Lutkarski studio  KVAK, Bašćanska 
6, Zagreb 43698122381

Sporazumni raskid ugovora o održavanju 
informatičke (programske) opreme 
KLASA:65001/12-01-1 URBROJ:2113/03-03-13-2 27.03.2013.

Željko Hižak, Knjigovodstveni servis 
ALFA, Viktora Šipeka 116, Stubičke 
Toplice 11574065399

Ugovor o sufinanciranju poticanja korištenja 
obnovljivih izvora energije kod fizičkih osoba u KZŽ 
za 2013. URBROJ:310-01/13-01/04 
URBROJ:2113/03-03-13-02 03.04.2013.

Krapisnko-zagorska županija, 
Magistratska 1, Krapina 20042466298

Ugovor o davanju zakup školskog prostora 
KLASA:402-01/13-01/09 URBROJ:2113/03-03-13-
1 11.04.2013.

Osnovna škola Oroslavje, Antuna 
Mihanovića 6, Oroslavje 15490794749

Ugovor o radu na određeno vrijeme KLASA:112-
01/13-01/6 URBROJ:2113/03-03-13-4 15.04.2013.

Vladimir Klenkar, Strmečka cesta 
28, Stubičke Toplice 73842927552

Ugovor o zakupu (terasa) KLASA:UP/I-41-23/13-
02/1 URBROJ:2113/03-03-13-2 22.04.2013.

Zlatna škrinjica d.o.o., Velika Ves, 
velika Ves 108c 6,16438E+11

Ugovor o izvođenju radova izgradnje javne rasvjete 
Strmec Stubički KLasa:363-01/13-01/37 29.042013.

"Šćukanec" Elektroinstalaterko 
frizerski obrt, Stjepana Tuđmana 3, 
Veliko Trgovišće 65989365581



Ugovor o financiranju zapošljavanja nezaposlenih 
osoba u javnom radu (Vladimir Klenkar) 
KLASA:112-01/13-01/6 URBROJ:2113/03-03-13-7 30.04.201.3

Hrvatski zavod za zapošljavanje , 
Zagreb, Radnička cesta 1 91547293790

Ugovor o izvođenju radova izgradnje fekalne 
kanalizacije Juraščak u naselju Strmec Stubički 
KLASA:360-01/13-01/1 URBROJ:2113/03-03-13-
43 06.05.2013.

Niskogradnja Hren d.o.o., 
Golubovečka 85, Donja Stubica 27587651734

Ugvor o izvođenju radova rekonstrukcije i obnove 
nogostupa KLASA:360-01/13-01/3 
URBROJ:2113/03-03-13-25 06.05.2013.

Niskogradnja Hren d.o.o.. 
Golubovečka 85, Donja Stubica 25787651734

Ugovor o izvođenju radova rekonstrukcije i obnove 
nogostupa u Strmcu Stubičkom KLASA:360-01/13-
01/4 URBROJ:2113/03-03-13-31 06.05.2013.

MB-Transgradnja d.o.o., Kralja 
Petra Svačića 20, Krapina 27920801942

Ugovor o zakupu poslovnog prostora KLASA:372-
01/1301/3 URBROJ:2113/03-03-13-1 13.05.2013.

Domaja Nekretnine i turizam d.o.o., 
Dubrovačka 23a, Donja Stubica 27920904056

Ugovor o isporuci vode KLASA: 372-01/13-01/14 
URBROJ:2113/03-0313-3 20.05.2013.

Zagorski vodovod d.o.o., Ksvaera 
Šandora Đalskog 3, Zabok 6197947575

Ugovor o zamjeni nekretnina KLASA:940-01/13-
01/3 URBROJ:2113/03-03-13-6 24.05.2013.

Stubaki d.d., Viktora Šipeka 29, 
Stubičke Toplice 7201224805

Ugovor o darovanju nekretnina KLASA:350-01/10-
01/2 URBROJ: 2113/03-03-13-30 24.05.2013.

Zagrebačka nadbiskupija, Župa sv. 
Josipa, Strmečka cesta 1, Stubičke 
Toplice 41061313157

U/govor o kupoprodaji nekretnine KLASA: 
94001/13-01/13 URBROJ:2113/03-03-13-1 06.06.2013. Ana Kirin, Cvjete Zuzorić 9, ZAgreb 35636419390
Ugovor o održavanju informatičke (programske i 
računalne) opreme KLASA:650-01/13-01/2 
URBROJ:2113/03-03-13-1 01.05.2013.

Podaci na stolu j.d.o.o., Pustodol 
139, Donja Stubica 58074657628

Ugovor za priključenje na sustav vodovodne mreže 
lokalnog vodovoda Sljeme - Pila - Strmec  
KLASA:325-01/13-01/1 URBROJ:2113/03-03-13-1 10.06.2013.

Ivana Torta, Strmec Stubički 178, 
Stubičke Toplice 16525694295

Ugovor o autorskom djelu KLASA:600-01/13-01/08 
URBROJ:2113/03-03-13-9 19.06.2013.

Milvia Marković,Cankarova 2, 
Zagreb 17842045091



Anex Ugovor o obavljanju poslova veterinarsko - 
higijeničarske službe KLASA: 322-01/13-01/2 
URBROJ:2113/03-03-13-7 20.06.02013.

Veterinarska stanica Zlatar Bistrica 
d.o.o., Bistrička cesta 2, Konjšćina 55377057545

Dodatak  Ugovora o ostavi KLASA:415-01/11-01/2 
URBROJ: 2113/03-03-13-46 01.07.2013.

Zvonko Mrzljak, Zagrebačka 46, 
Oroslavje 64825038374

Dodatak  Ugovoru o sufinanciranju programa 
potpore lokalnoj zajednici "Pomoć u kući starijim 
osobama" KLASA:550-01/13-01/1 11.07.2013.

Gradsko društvo Crvenog križa 
Donja Stubica 82280009099

Ugovor o nabavi radova održavanja nerazvrstanih 
cesta - asfaltiranje Vinogradske ulice i dijela ulice 
Zagorskih brigada KLASA:360011301/45 
URBROJ:2113/03-03-13-22 17.07.2013.

POLI-MONT d.o.o. za izvođenje 
montažersko-instalaterskih i 
građevinskih radova, trgovinu i 
usluge, Špičkovina bb, Zabok 20050271976

Ugovor o uručenju poštanskih pošiljaka putem 
poštanskog pretinca KLASA:031-01/13-01/06 
URBROJ:2113/03-03-13-1 22.07.2013.

HP-HRVATSKA POŠTA d.d., 
Jurišićeva 13, zagreb 87311810356

Sporazum o sufinanciranju troškova provođenja 
mjera energetske učinkovitosti na stambenim 
objektima fizičkih osoba na području Općine 
KLASA:310-01/1301/25 URBROJ:2113/03-03-13-2 18.07.2013. 

Krapinsko-zagorska županija, 
Magistratska 1, Krapina 20042466298

Ugovor o sufinanciranju asfaltiranja nerazvrstane 
ceste na području Općine Stubičke Toplice 
KLASA:334-01/13-01/04 URBROJ:2113/03-03-13-
3 19.07.2013.

Krapinsko-zagorska županija, 
Magistratska 1, Krapina 20042466298

Ugovor o ustupu nekretnina KLASA:940-01/13-
01/15 URBROJ: 2113/03-03-13-1 01.08.2013.

BOŽENA CELJAK, Temovec 17 B, 
Temovec 58639062827

Predugovor o prključenju broj 400200-131004-
00110196 KLASA:360-01/12-01/15 
URBROJ:2113/03-03-13-14 (AUTO KAMP) 02.08.2013.

HEP - Operator distribucijskog 
sustava d.o.o., Elektra Zabok, Matije 
Gupca 57 Zabok 46830600751

Predugovor o prključenju broj 400200-131004-
00110194 KLASA::360-01/12-01/14 
URBROJ:2113/03-03-13-16 (Turistička kuća) 02.08.2013.

HEP - Operator distribucijskog 
sustava d.o.o., Elektra Zabok, Matije 
Gupca 57 Zabok 46830600751



Sporazum o zajednčkom interesu za djelovanje 
Hrvatske gorske službe spašavanja Stanica 
Krapina na prostoru općine Stubičke Toplice, 
poglavito nepristupačnim prostorima izvan naselja i 
javnih prometnica KLASA:804-01/13-01/2 
URBROJ:2113/03-03-13-1 02.08.2013.

Hrvatska gorska služba spašavanja 
Stanica Krapina, Zlatar Bistrica, 
Vladimira Nazora 56

Ugovor o javnoj nabavi radi usluge prijevoza 
učenika Osnovne škole Stubičke Toplice (prvo 
polugodište) KLASA:600-05/13-01/6 
URBROJ:2113/03-03-13-23 16.09.2013.

Stubaki prijevoz d.o.o., Stubičke 
Toplice, Strmec Stubički 178 33884786770

Okvirni sporazum u otvorenom postupku javne 
nabave radi usluge prijevoza učenika OŠ Stubičke 
Toplice KLASA:600-05/13-01/6 URBROJ:2113/03-
03-13-22 16.09.2013.

Stubaki prijevoz d.o.o., Stubičke 
Toplice, Strmec Stubički 178 33884786770

Ugvor o izvođenju radova asfaltiranja nerazvrstane 
ceste u Strmcu Stubičkom (JURAŠČAK) 
KLASA:360-01/13-01/10 URBROJ:2113/03-03-13-
34 23.09.2013.

MB-Transgradnja d.o.o., Kralja 
Petra Svačića 20, Krapina 27920801942

Ugovor br. G-03/13 o osnivanju prava građenja 
KLASA:930-01/11-01/21 26.08.2013.

HŽ Infrastruktura d.o.o., Antuna 
Mihanovića 12, Zagreb 39907979995

Ugovor o zakupu KLASA:372-01/13-01/07 
URBROJ:2113/03-03-13-2 (k.č.850 ko Strmec  
Stubički) 23.09.2013.

Sportsko ribolovno društvo 
"Stubaki", Stubičke Toplice, Viktora 
Šipeka 16 15490794749

Ugovor o zakupu KLASA:372-01/13-01/07 
URBROJ:2113/03-03-13-3 (k.č.778, 777/2, 777/3 
ko Strmec  Stubički) 23.09.2013.

Sportsko ribolovno društvo 
"Stubaki", Stubičke Toplice, Viktora 
Šipeka 16 15490794749

Ugovor o zakupu KLASA:372-01/13-01/07 
URBROJ:2113/03-03-13-4 (RIBARSKA KUĆICA) 23.09.2013.

Sportsko ribolovno društvo 
"Stubaki", Stubičke Toplice, Viktora 
Šipeka 16 15490794749

Ugovor o zakupu poslovnog prostora KLASA:372-
01/13-01/8 URBROJ:2113/03-03-13-1 01.10.2013.

Lokalna akcijska grupa "Zeleni 
bgregi", Viktora Šipeka 16, Stubičke 
Toplice 78090205970

Aneks Ugovora o osnivanju prava služnosti na 
javnim površinama br. T45-24/11 KLASA:940-
01/13-01/20 URBOJ:2113/03-03-13-1 03.10.2013.

HRVATSKI TLEKOM D.D., Savska 
cesta 32, Zagreb 81793146560



Sporazum o izradi nacrta izvješća o stanju u 
prostoru  KLASA:350-02/13-01/3 
URBROJ:2113/03-03-13-2 09.10.2013.

Krapinsko-zagorska županija,, 
Magistratska 1, Krapina 2004266298

Ugovor br. 209/2013 o subvencioniranju troškova 
prijevoza željeznicom učenika srednjih škola 
KLASA:600-05/13-01/09 URBROJ:2113/03-03-13-
5 16.10.2013.

HŽ Infrastruktura d.o.o., Antuna 
Mihanovića 12, Zagreb 80572192786

Ugovor 208/2013 o subvencioniranju troškova 
prijevoza željeznicom učenika srednjih škola koji 
ostvaruju pravo sufinanciranja od strane 
MInistarstva KLASA:600-05/13-01/9 URBROJ: 
2113/03-03-6 16.10.2013.

HŽ Infrastruktura d.o.o., Antuna 
Mihanovića 12, Zagreb 80572192786

Ugovor o poslovnoj suradnji na projektima tiskanja 
edukativnih  brošura "Alkohol i mladi" "Mladi i 
droga" i "Kockanje i mladi KLASA:550-01/ 13-
01/10 URBROJ: 2113/03-03-13-5 17.10.2013.

Poslovne zone Rijeka d.o.o., 
Podhum bb, Dražice 18734898229

Ugovor o sufinanciranju troškova prijevoza 
redovitih učenika srednjih škola s područja Općine 
KLASA:600-05/13-01/10 URBROJ:2113/03-03-13-
4 28..09.2013.

Presečki grupa d.o.o. Frana 
Galovića 15, Krapina 85843181422

Ugovor o davanju uzakup školskog prostora 
KLASA:402-01/13-01/38 URBROJ:2113/03-03-13-
1 30.10.2013.

Osnovna škola Oroslavje, Antuna 
Mihanovića 6, Oroslavje 12402583374

Ugovor o poslovnoj suradnju u tijeku 2014 g. 
KLASA:008-01/13-02/05 URBROJ:2113/03-03-13-
1 05.11.2013.

Radio Stubica d.o.o., Toplička 10, 
Donja Stubica 29215553930



VRIJEDNOST 
UGOVORA (kn)

VRIJEDNOST 
UGOVORA

sa PDV

ROK TRAJANJA 
UGOVORA

ROK
ČUVANJA

1.000.000,00 125.000,00 21. 06.2013. 5

1.000.000,00 125.000,00 21. 06.2013. 5

19.927,24 24.909,05 12 mjeseci 5

784.000,00 980.000,00 12 mjeseci 5

94.300,00 117.875,00 12 mjeseci 5

2.251,20 kn mj. do 03.08.2013. t

2.251,20 kn mj. do 03.08.2013. t

2.251,20 kn mj. do 03.08.2013. t



107.755,00 134.693,75 12 mjeseci 5

280.000,00 350.000,00 12 mjseci 5

90.913,70 eura T

12 mjeseci 5

124.648,54 155.810,68 12 mjeseci 5

49.828,08 do 03.08.2013. t

1500,00 
mjesečno do 31.01.2014. 5

T

67.400,00 84.250,00 T

14.600,00 18.250,00 T



13.950,00 17.437,50 T

12.250,00 15.312,50 T

2.000,00 28.04.2013. 5

2.500,00 oslobođeno 5

5

8,5 % ili 
2.550,00 kn po 

zahtjevu 5

2.000,00 21.04.2013. 10

2.251,20 kn mj. do 14.10.2013. t
400,00 kn 
mjesečno

od 18.04. do 
31.10.2013 10

41.509,84 51.887,30 T



19.450,38 6 mj T

389.240,96 T

237.080,00 5

291.899,00 5

180,00 kn 
mjesečno godinu dana 10

10

T

T

20 e po čhv T

1.200,00 do 31.12.2013. 5

1.870,00 11

22.500,00 11



do 31.12.2013. 5

T

do 31.12.2013.

135.272,00 5

5

T

65.000,00 T

T

7.000,00 8.750,00 T

15.000,00 18.750,00 T



T

78.000,00 97.500,00 78 radnih dana 5

78.000,00 97.500,00 5

239.312,50 15 radnih dana 5

T

100,00 29.09.2018. T

100,00 29.09.2018. T

100,00 29.09.2018. T

60,00 eura 01.10.2013. t

7.468,80 t



11.000,00 t

31.12.2013.

31.08.2014.

3.000,00 5

31.08.2014. 5

200,00 kn po 
satu

od 06.11. 2013.do 
26.02.2014. 5

30.000,00 12 mjseci 5


